令和６年　　月　　日所属長宛

　　　　　　　　　　　　様

印旛地区教育研究会

会長　　金森　健人
（公印省略）

第７４次印旛地区教育研究集会　助言者依頼について

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本研究会の教育研究活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、印旛地区教育研究集会は昭和２６年に第１回を開催してから、本年度で７４回目を数えるに至りました。歴史と伝統ある教育研究集会を本年度も下記のとおり開催いたします。つきましては、助言者として　　　　　　　　　　　先生の派遣方ご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１　日時　８月　　日（水）　　受付　　○：○○～　○：○○
分科会　○：○○～　○：○○

２　日程　「印旛地区教育研究集会（分科会）要項」によります。
＊後日、郵送させていただきます。

３　場所

４　ご指導いただく分科会

以上

連絡先　　　　　　市立　　　　学校
名前
電話番号
令和６年　　月　　日助言者本人宛

　　　　　　　　　　　　様

印旛地区教育研究会

会長　　金森　健人
（公印省略）

第７４次印旛地区教育研究集会　助言者依頼について

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本研究会の教育研究活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、印旛地区教育研究集会は昭和２６年に第１回を開催してから、本年度で７４回目を数えるに至りました。歴史と伝統ある教育研究集会を本年度も下記のとおり開催いたします。ご多用の折誠に恐縮ですが、助言者として参加していただき、印旛教育の向上のためにご指導いただきたくお願い申し上げます。

記

１　日時　８月　　日（水）　　受付　　○：○○～　○：○○
分科会　○：○○～　○：○○

２　日程　「印旛地区教育研究集会（分科会）要項」によります。
＊後日、郵送させていただきます。

３　場所

４　ご指導いただく分科会

以上

連絡先　　　　　　市立　　　　学校
名前
[bookmark: _GoBack]電話番号